
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2764 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 26' 51'' UNED 0,000
2 2887 JAMAL EL ANBI 27' 26'' REY JUAN CARLOS 2,165
3 2877 JUAN FRANCISCO FRIAS CALVO 27' 29'' POLITECNICA 3,264
4 2892 DIEGO MORENO PEREZ 27' 37'' EUROPEA 4,528
5 2773 ALFREDO VALLE SELDAS 28' 32'' COMPLUTENSE 7,363
6 2754 DANIEL REDONDO MUÑOZ 28' 39'' POLITECNICA 8,594
7 2802 PABLO ARIAS OÑATE 29' 01'' POLITECNICA 10,330
8 2825 ALVARO MARTIN VENTURA 29' 12'' POLITECNICA 11,693
9 2747 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 29' 13'' AUTONOMA 12,726
10 2851 JESUS DIAZ VALDES 29' 37'' CARLOS III 14,528
11 2767 RAUL PASAMAR LOPEZ 29' 42'' ALCALA 15,693
12 2750 ALBERTO APARICIO MORENO 29' 44'' AUTONOMA 16,759
13 2859 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 29' 50'' COMPLUTENSE 17,957
14 2807 SAMUEL GALVEZ ESCRIBANO 30' 13'' ALCALA 19,726
15 2840 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 30' 16'' REY JUAN CARLOS 20,825
16 2897 CARLOS GONZALEZ HERRERO 30' 20'' UNED 21,957
17 2698 JORGE LOSADA CAÑETE 30' 35'' POLITECNICA 23,462
18 2893 EDUARDO DIAZ-PAVON CUARESMA 30' 50'' POLITECNICA 24,957
19 2833 EDUARDO SERRANO MALDONADO 30' 52'' SAN PABLO 26,033
20 2780 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 31' 01'' NEBRIJA 27,330
21 2797 DAVID PEDROCHE ARIAS 31' 06'' CARLOS III 28,495
22 2844 DANIEL VICTORIA LOPEZ 31' 14'' CARLOS III 29,759
23 2695 JORGE LUIS BLAZQUEZ DEL ALAMO 31' 16'' COMPLUTENSE 30,825
24 2835 AZIZ ABDI GALAN 31' 25'' CARLOS III 32,132
25 2843 JOAQUIN PEINADO IBAÑEZ 31' 40'' CARLOS III 33,627
26 2886 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 31' 41'' CARLOS III 34,660
27 2866 CARLOS ALONSO PERALTA 31' 48'' COMPLUTENSE 35,891
28 2795 MANUEL MORENO NAVAS 31' 54'' COMPLUTENSE 37,099
29 2838 MATTIA BORDA BOSSANA 31' 56'' EUROPEA 38,165
30 2768 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 32' 02'' UNED 39,363
31 2760 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 32' 29'' COMPLUTENSE 41,264
32 2663 EMILIANO GONZALEZ HERRER 32' 32'' COMPLUTENSE 42,363
33 2829 DAVID MALPICA VILLAR 32' 40'' UNED 43,627
34 2713 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 32' 53'' NEBRIJA 45,066
35 2865 FRANCISCO MORENO PINTO 32' 55'' POLITECNICA 46,132
36 2834 HUGO GABILONDO OLMEDO 33' 12'' AUTONOMA 47,693
37 2781 ANGEL LUIS GOMEZ JIMENEZ 33' 13'' ALCALA 48,726
38 2784 OSWALDO LOPEZ CHAÑAG 33' 19'' AUTONOMA 49,924
39 2873 TOMAS CAMARGO ARRANZ 33' 32'' UNED 51,363
40 2846 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 33' 35'' CARLOS III 52,462
41 2879 ASIER CARRERA BUSTO 33' 41'' EUROPEA 53,660
42 2759 DAVID PERALTA GALLEGO 34' 01'' EUROPEA 55,330
43 2794 DAVID LOPEZ SANCHEZ 34' 19'' CARLOS III 56,924
44 2737 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 34' 19'' CARLOS III 57,924
45 2861 PEDRO APARICIO BETRIAN 34' 22'' NEBRIJA 59,033
46 2696 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 34' 31'' POLITECNICA 60,330
47 2777 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 34' 49'' SAN PABLO 61,924
48 2890 JUAN PERALTA GARCIA 34' 50'' NEBRIJA 62,957
49 2900 MIGUEL PITA DOMINGUEZ 34' 59'' AUTONOMA 64,264
50 2682 JULIAN MORALES MARTINEZ 35' 31'' REY JUAN CARLOS 66,330
51 2660 JOSE SANCHEZ MORENO 35' 48'' UNED 67,891
52 2815 DAVID CACERES MONLLOR 36' 12'' COMPLUTENSE 69,693
53 2724 JAIME ALCARAZ CASTILLO 36' 21'' COMPLUTENSE 71,000
54 2787 RUBEN SEOANE SOUTO 36' 39'' AUTONOMA 72,594
55 2899 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 36' 46'' CARLOS III 73,825
56 2868 ROBERTO GOMEZ ROMERA 36' 58'' POLITECNICA 75,231
57 2871 WALTER SERRANO MARTINEZ 37' 36'' COMPLUTENSE 77,495
58 2884 ALEJANDRO SUÑE AUÑON 37' 53'' CARLOS III 79,066
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59 2850 ALFREDO CUESTA INFANTE 38' 00'' REY JUAN CARLOS 80,297
60 2907 AMANDO ALVAREZ GUERRA 38' 09'' POLITECNICA 81,594
61 2646 SERGIO LOPEZ ALBERQUILLA 38' 29'' REY JUAN CARLOS 83,264
62 2762 ANTONIO MONROY ANTON 39' 26'' FCO. VITORIA 86,165
63 2708 EDUARDO JAVIER ACUÑA LEDESMA 40' 04'' POLITECNICA 88,429
64 2803 RUBEN ALONSO DE LA IGLESIA 40' 04'' UNED 89,429
65 2874 FRANCISCO TENES LOPEZ 40' 38'' UNED 91,561
66 2730 JAVIER ALES AGUILERA 40' 55'' UNED 93,132
67 2863 MANUEL CORTES MORENO 41' 44'' REY JUAN CARLOS 95,759
68 2867 JAVIER CESPEDES MARTIN 41' 51'' CARLOS III 97,000
69 2831 JOSE PEÑO VELASCO 42' 50'' COMPLUTENSE 99,957
70 2875 ALVARO BOUHABEN ROMERO 43' 08'' REY JUAN CARLOS 101,561
71 2810 JOSE TURON RICO 43' 41'' UNED 103,660
72 2814 MIGUEL GILARRANZ SACRISTAN 43' 52'' UNED 105,033
73 2880 JAVIER ALIENDE CORNEJO 45' 23'' EUROPEA 109,066
74 2704 JAVIER CASARES RIPOL 45' 25'' COMPLUTENSE 110,132
75 2849 JULIAN JIMENEZ MORENO 46' 41'' UNED 113,660
76 2742 CARLOS MALLO ROBLES 49' 19'' NEBRIJA 119,924

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 2877 JUAN FRANCISCO FRIAS CALVO 27' 29'' POLITECNICA
6 2754 DANIEL REDONDO MUÑOZ 28' 39'' POLITECNICA
7 2802 PABLO ARIAS OÑATE 29' 01'' POLITECNICA
8 2825 ALVARO MARTIN VENTURA 29' 12'' POLITECNICA
17 2698 JORGE LOSADA CAÑETE 30' 35'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 2773 ALFREDO VALLE SELDAS 28' 32'' COMPLUTENSE
13 2859 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 29' 50'' COMPLUTENSE
23 2695 JORGE LUIS BLAZQUEZ DEL ALAMO 31' 16'' COMPLUTENSE
27 2866 CARLOS ALONSO PERALTA 31' 48'' COMPLUTENSE
28 2795 MANUEL MORENO NAVAS 31' 54'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 2851 JESUS DIAZ VALDES 29' 37'' CARLOS III
21 2797 DAVID PEDROCHE ARIAS 31' 06'' CARLOS III
22 2844 DANIEL VICTORIA LOPEZ 31' 14'' CARLOS III
24 2835 AZIZ ABDI GALAN 31' 25'' CARLOS III
25 2843 JOAQUIN PEINADO IBAÑEZ 31' 40'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2764 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 26' 51'' UNED
16 2897 CARLOS GONZALEZ HERRERO 30' 20'' UNED
30 2768 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 32' 02'' UNED
33 2829 DAVID MALPICA VILLAR 32' 40'' UNED
39 2873 TOMAS CAMARGO ARRANZ 33' 32'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 2747 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 29' 13'' AUTONOMA
12 2750 ALBERTO APARICIO MORENO 29' 44'' AUTONOMA
36 2834 HUGO GABILONDO OLMEDO 33' 12'' AUTONOMA
38 2784 OSWALDO LOPEZ CHAÑAG 33' 19'' AUTONOMA
49 2900 MIGUEL PITA DOMINGUEZ 34' 59'' AUTONOMA

4ª UNED, 119 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 144 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS COMPLUTENSE 2015-16

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 41 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 102 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 96 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 2887 JAMAL EL ANBI 27' 26'' REY JUAN CARLOS
15 2840 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 30' 16'' REY JUAN CARLOS
50 2682 JULIAN MORALES MARTINEZ 35' 31'' REY JUAN CARLOS
59 2850 ALFREDO CUESTA INFANTE 38' 00'' REY JUAN CARLOS
61 2646 SERGIO LOPEZ ALBERQUILLA 38' 29'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 2892 DIEGO MORENO PEREZ 27' 37'' EUROPEA
29 2838 MATTIA BORDA BOSSANA 31' 56'' EUROPEA
41 2879 ASIER CARRERA BUSTO 33' 41'' EUROPEA
42 2759 DAVID PERALTA GALLEGO 34' 01'' EUROPEA
73 2880 JAVIER ALIENDE CORNEJO 45' 23'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
20 2780 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 31' 01'' NEBRIJA
34 2713 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 32' 53'' NEBRIJA
45 2861 PEDRO APARICIO BETRIAN 34' 22'' NEBRIJA
48 2890 JUAN PERALTA GARCIA 34' 50'' NEBRIJA
76 2742 CARLOS MALLO ROBLES 49' 19'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2764 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 26' 51'' UNED  3' 26''
2 2887 JAMAL EL ANBI 27' 26'' REY JUAN CARLOS  3' 31''
3 2877 JUAN FRANCISCO FRIAS CALVO 27' 29'' POLITECNICA  3' 31''
4 2892 DIEGO MORENO PEREZ 27' 37'' EUROPEA  3' 32''
5 2773 ALFREDO VALLE SELDAS 28' 32'' COMPLUTENSE  3' 39''
6 2754 DANIEL REDONDO MUÑOZ 28' 39'' POLITECNICA  3' 40''
7 2864 CESAR RIZQUEZ CABALLERO 28' 51'' INDEPENDIENTES  3' 41''
8 2802 PABLO ARIAS OÑATE 29' 01'' POLITECNICA  3' 43''
9 2825 ALVARO MARTIN VENTURA 29' 12'' POLITECNICA  3' 44''
10 2747 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 29' 13'' AUTONOMA  3' 44''
11 2851 JESUS DIAZ VALDES 29' 37'' CARLOS III  3' 47''
12 2666 VICTOR MEDINA CALLEJA 29' 40'' INDEPENDIENTES  3' 48''
13 2767 RAUL PASAMAR LOPEZ 29' 42'' ALCALA  3' 48''
14 2750 ALBERTO APARICIO MORENO 29' 44'' AUTONOMA  3' 48''
15 2859 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 29' 50'' COMPLUTENSE  3' 49''
16 2712 DAVID ARRIBAS BARROSO 29' 56'' INDEPENDIENTES  3' 50''
17 2807 SAMUEL GALVEZ ESCRIBANO 30' 13'' ALCALA  3' 52''
18 2840 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 30' 16'' REY JUAN CARLOS  3' 52''
19 2897 CARLOS GONZALEZ HERRERO 30' 20'' UNED  3' 53''
20 2755 MARCOS RODRIGUEZ FRAGUA 30' 31'' INDEPENDIENTES  3' 54''
21 2896 JUAN BOTELLA SERRANO 30' 34'' INDEPENDIENTES  3' 55''
22 2698 JORGE LOSADA CAÑETE 30' 35'' POLITECNICA  3' 55''
23 2689 LUIS MORENO SANCHEZ 30' 42'' INDEPENDIENTES  3' 56''
24 2906 FERNANDO OSUNA CASARES 30' 43'' INDEPENDIENTES  3' 56''
25 2812 JONATHAN DIAZ CUERVO 30' 48'' INDEPENDIENTES  3' 56''
26 2893 EDUARDO DIAZ-PAVON CUARESMA 30' 50'' POLITECNICA  3' 57''
27 2833 EDUARDO SERRANO MALDONADO 30' 52'' SAN PABLO  3' 57''
28 2881 LEANDRO BLANCO SEVILLA 31' 00'' INDEPENDIENTES  3' 58''
29 2780 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 31' 01'' NEBRIJA  3' 58''
30 2888 JUAN CARLOS DOMINGUEZ DOMINGUEZ 31' 01'' INDEPENDIENTES  3' 58''
31 2797 DAVID PEDROCHE ARIAS 31' 06'' CARLOS III  3' 59''
32 2844 DANIEL VICTORIA LOPEZ 31' 14'' CARLOS III  4' 00''
33 2695 JORGE LUIS BLAZQUEZ DEL ALAMO 31' 16'' COMPLUTENSE  4' 00''
34 2835 AZIZ ABDI GALAN 31' 25'' CARLOS III  4' 01''

7ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 189 PUNTOS

8ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 223 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS COMPLUTENSE 2015-16

6ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 187 PUNTOS
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35 2894 IGNACIO SANCHO ROSALES 31' 32'' INDEPENDIENTES  4' 02''
36 2908 JAVIER SALAZAR RIVAS 31' 39'' INDEPENDIENTES  4' 03''
37 2843 JOAQUIN PEINADO IBAÑEZ 31' 40'' CARLOS III  4' 03''
38 2886 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 31' 41'' CARLOS III  4' 03''
39 2701 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 31' 41'' INDEPENDIENTES  4' 03''
40 2866 CARLOS ALONSO PERALTA 31' 48'' COMPLUTENSE  4' 04''
41 2795 MANUEL MORENO NAVAS 31' 54'' COMPLUTENSE  4' 05''
42 2838 MATTIA BORDA BOSSANA 31' 56'' EUROPEA  4' 05''
43 2768 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 32' 02'' UNED  4' 06''
44 2372 ALEJANDRO FUENTES ALCALDE 32' 11'' INDEPENDIENTES  4' 07''
45 2889 RUFINO ZAPATA GARCIA 32' 19'' INDEPENDIENTES  4' 08''
46 2659 JAVIER EIRIZ AGUILERA 32' 25'' INDEPENDIENTES  4' 09''
47 2760 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 32' 29'' COMPLUTENSE  4' 09''
48 2663 EMILIANO GONZALEZ HERRER 32' 32'' COMPLUTENSE  4' 10''
49 2829 DAVID MALPICA VILLAR 32' 40'' UNED  4' 11''
50 2357 JULIAN SERRANIA GARCIA 32' 45'' INDEPENDIENTES  4' 11''
51 2713 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 32' 53'' NEBRIJA  4' 12''
52 2865 FRANCISCO MORENO PINTO 32' 55'' POLITECNICA  4' 13''
53 2834 HUGO GABILONDO OLMEDO 33' 12'' AUTONOMA  4' 15''
54 2781 ANGEL LUIS GOMEZ JIMENEZ 33' 13'' ALCALA  4' 15''
55 2784 OSWALDO LOPEZ CHAÑAG 33' 19'' AUTONOMA  4' 16''
56 2783 DANIEL CASARRUBIO DE LA CRUZ 33' 29'' INDEPENDIENTES  4' 17''
57 2873 TOMAS CAMARGO ARRANZ 33' 32'' UNED  4' 17''
58 2846 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 33' 35'' CARLOS III  4' 18''
59 2627 GUILLERMO SOBERON CASADO 33' 37'' INDEPENDIENTES  4' 18''
60 2879 ASIER CARRERA BUSTO 33' 41'' EUROPEA  4' 19''
61 2691 FELIX MORENO CUESTA 33' 44'' INDEPENDIENTES  4' 19''
62 2557 GERARDO JIMENEZ DIEZ 33' 49'' INDEPENDIENTES  4' 20''
63 2654 MIGUEL ANGEL SILVAN BUENO 33' 52'' INDEPENDIENTES  4' 20''
64 2770 DENIS ESTEBAN PEREZ 33' 58'' INDEPENDIENTES  4' 21''
65 2759 DAVID PERALTA GALLEGO 34' 01'' EUROPEA  4' 21''
66 2710 MIGUEL ANGEL BORREGA REYES 34' 03'' INDEPENDIENTES  4' 21''
67 2699 JAVIER SANCHEZ CATELA 34' 07'' INDEPENDIENTES  4' 22''
68 2673 ANDRES PALMA MUÑOZ 34' 11'' INDEPENDIENTES  4' 22''
69 2902 ALFREDO VARONA ARCHE 34' 16'' INDEPENDIENTES  4' 23''
70 2721 JOSE GARCIA RUIZ DEL POZO 34' 17'' INDEPENDIENTES  4' 23''
71 2634 RICARDO MARTINEZ PRENTICE 34' 18'' INDEPENDIENTES  4' 23''
72 2794 DAVID LOPEZ SANCHEZ 34' 19'' CARLOS III  4' 23''
73 2719 FRANCISCO GARCIA LOPEZ 34' 19'' INDEPENDIENTES  4' 23''
74 2737 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 34' 19'' CARLOS III  4' 23''
75 2861 PEDRO APARICIO BETRIAN 34' 22'' NEBRIJA  4' 24''
76 2696 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 34' 31'' POLITECNICA  4' 25''
77 2776 ANICETO ROSIQUE NIETO 34' 38'' INDEPENDIENTES  4' 26''
78 2739 MARIANO RODRIGUEZ RAMOS 34' 45'' INDEPENDIENTES  4' 27''
79 2745 SERGIO DOALTO GAYO 34' 48'' INDEPENDIENTES  4' 27''
80 2777 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 34' 49'' SAN PABLO  4' 27''
81 2890 JUAN PERALTA GARCIA 34' 50'' NEBRIJA  4' 27''
82 2504 SERGIO ANTONIO MORETA PEÑA 34' 54'' INDEPENDIENTES  4' 28''
83 2560 ANTONIO JESUS LOZANO BONILLA 34' 56'' INDEPENDIENTES  4' 28''
84 2900 MIGUEL PITA DOMINGUEZ 34' 59'' AUTONOMA  4' 29''
85 2507 FRANKLIN GIOVANNI ROMANO USHAP 35' 01'' INDEPENDIENTES  4' 29''
86 2694 JUAN MIGUEL GOMEZ CALLE 35' 16'' INDEPENDIENTES  4' 31''
87 2686 RUBEN LEIVA MATEOS 35' 19'' INDEPENDIENTES  4' 31''
88 2798 EMILIO BALAO RONDAN 35' 19'' INDEPENDIENTES  4' 31''
89 2736 JOSE LUIS MORA MONZON 35' 21'' INDEPENDIENTES  4' 31''
90 2744 DAVID MUÑOZ SANCHEZ 35' 22'' INDEPENDIENTES  4' 32''
91 2682 JULIAN MORALES MARTINEZ 35' 31'' REY JUAN CARLOS  4' 33''
92 2720 JAVIER ZUBIETA MARTINEZ 35' 45'' INDEPENDIENTES  4' 35''
93 2660 JOSE SANCHEZ MORENO 35' 48'' UNED  4' 35''
94 2898 AITOR CESPEDES MURIAS 35' 55'' INDEPENDIENTES  4' 36''
95 2056 ROBERTO GONZALEZ MICHELENA 36' 02'' INDEPENDIENTES  4' 37''
96 2664 ELADIO GARCIA CARRILLO 36' 10'' INDEPENDIENTES  4' 38''
97 2753 ESTEBAN PAREDES PEREIRO 36' 12'' INDEPENDIENTES  4' 38''
98 2815 DAVID CACERES MONLLOR 36' 12'' COMPLUTENSE  4' 38''
99 2724 JAIME ALCARAZ CASTILLO 36' 21'' COMPLUTENSE  4' 39''
100 2668 ARTURO MANUEL NAVARRO SAEZ 36' 30'' INDEPENDIENTES  4' 40''
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101 2891 FRANCISCO MUÑOZ COLLADO 36' 34'' INDEPENDIENTES  4' 41''
102 2787 RUBEN SEOANE SOUTO 36' 39'' AUTONOMA  4' 41''
103 2899 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 36' 46'' CARLOS III  4' 42''
104 2662 JESUS LOPEZ LAIN 36' 53'' INDEPENDIENTES  4' 43''
105 2868 ROBERTO GOMEZ ROMERA 36' 58'' POLITECNICA  4' 44''
106 2901 JOSE MARIA GONZALEZ-FLEITAS DE DIEGO 37' 03'' INDEPENDIENTES  4' 45''
107 2726 AGUSTIN GONZALEZ GARCIA 37' 34'' INDEPENDIENTES  4' 48''
108 2871 WALTER SERRANO MARTINEZ 37' 36'' COMPLUTENSE  4' 49''
109 2884 ALEJANDRO SUÑE AUÑON 37' 53'' CARLOS III  4' 51''
110 2850 ALFREDO CUESTA INFANTE 38' 00'' REY JUAN CARLOS  4' 52''
111 2895 ANDRES LINARES MARTIN 38' 02'' INDEPENDIENTES  4' 52''
112 2735 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 38' 03'' INDEPENDIENTES  4' 52''
113 2907 AMANDO ALVAREZ GUERRA 38' 09'' POLITECNICA  4' 53''
114 2727 RICARDO RODRIGUEZ GONÇALVES 38' 19'' INDEPENDIENTES  4' 54''
115 2669 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 38' 28'' INDEPENDIENTES  4' 55''
116 2646 SERGIO LOPEZ ALBERQUILLA 38' 29'' REY JUAN CARLOS  4' 56''
117 2779 CARLOS ROS GARCIA 38' 40'' INDEPENDIENTES  4' 57''
118 2775 GONZALO MARTIN-ROMO CAÑADAS 38' 48'' INDEPENDIENTES  4' 58''
119 2811 FRANCISCO VIÑAS VENEROS 38' 51'' INDEPENDIENTES  4' 58''
120 2671 DANIEL LAZARO CARRETERO 39' 12'' INDEPENDIENTES  5' 01''
121 2793 HECTOR DIAZ TALAVERA 39' 14'' INDEPENDIENTES  5' 01''
122 2687 JUAN LUIS BLANCO RAMOS 39' 16'' INDEPENDIENTES  5' 02''
123 2762 ANTONIO MONROY ANTON 39' 26'' FCO. VITORIA  5' 03''
124 2637 LUIS RUEDA DEL VAL 39' 28'' INDEPENDIENTES  5' 03''
125 2769 JAVIER FIGUEROA MARTIN-BUITRAGO 39' 29'' INDEPENDIENTES  5' 03''
126 2722 BRAULIO HERNANDEZ MARTINEZ 39' 43'' INDEPENDIENTES  5' 05''
127 2766 JESUS DIAZ GANDIA 39' 45'' INDEPENDIENTES  5' 05''
128 2670 JOSE MANUEL ALFONSO LIDON 39' 52'' INDEPENDIENTES  5' 06''
129 2731 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ LUCENDO 39' 57'' INDEPENDIENTES  5' 07''
130 2708 EDUARDO JAVIER ACUÑA LEDESMA 40' 04'' POLITECNICA  5' 08''
131 2803 RUBEN ALONSO DE LA IGLESIA 40' 04'' UNED  5' 08''
132 2874 FRANCISCO TENES LOPEZ 40' 38'' UNED  5' 12''
133 2679 ISMAEL GARCIA PUENTE 40' 48'' INDEPENDIENTES  5' 13''
134 2730 JAVIER ALES AGUILERA 40' 55'' UNED  5' 14''
135 2771 CARLOS DAVILA MORENO 41' 33'' INDEPENDIENTES  5' 19''
136 2640 JOSE MARIA GOMEZ MARTIN 41' 38'' INDEPENDIENTES  5' 20''
137 2647 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 41' 40'' INDEPENDIENTES  5' 20''
138 2863 MANUEL CORTES MORENO 41' 44'' REY JUAN CARLOS  5' 21''
139 2867 JAVIER CESPEDES MARTIN 41' 51'' CARLOS III  5' 21''
140 2636 JOSE MANUEL MORA LAJARIN 42' 26'' INDEPENDIENTES  5' 26''
141 2498 FRANCISCO JAVIER ADRIO GUTIERREZ 42' 33'' INDEPENDIENTES  5' 27''
142 2831 JOSE PEÑO VELASCO 42' 50'' COMPLUTENSE  5' 29''
143 2875 ALVARO BOUHABEN ROMERO 43' 08'' REY JUAN CARLOS  5' 31''
144 2656 MIGUEL ANGEL ALONSO ROMERO 43' 19'' INDEPENDIENTES  5' 33''
145 2653 ANTONIO DIAZ ORTELLS 43' 33'' INDEPENDIENTES  5' 35''
146 2810 JOSE TURON RICO 43' 41'' UNED  5' 36''
147 2717 JUAN PEDRO MERCADO PASCUAL 43' 50'' INDEPENDIENTES  5' 37''
148 2814 MIGUEL GILARRANZ SACRISTAN 43' 52'' UNED  5' 37''
149 2674 CARLOS SANCHEZ RIVAS 44' 00'' INDEPENDIENTES  5' 38''
150 2680 JAVIER MONTE BALLESTEROS 44' 15'' INDEPENDIENTES  5' 40''
151 2675 PABLO SANCHEZ BARBAS 44' 16'' INDEPENDIENTES  5' 40''
152 2672 EDUARDO RODRIGUEZ BRASAS 44' 38'' INDEPENDIENTES  5' 43''
153 2880 JAVIER ALIENDE CORNEJO 45' 23'' EUROPEA  5' 49''
154 2704 JAVIER CASARES RIPOL 45' 25'' COMPLUTENSE  5' 49''
155 2632 JOSE LUIS PRIEGO SANCHEZ 45' 27'' INDEPENDIENTES  5' 49''
156 2822 GUILLERMO PEREZ PEREZ 45' 31'' INDEPENDIENTES  5' 50''
157 2665 JOSE LUIS BRITO ALVAREZ 45' 52'' INDEPENDIENTES  5' 52''
158 2703 WILLIAM MENDEZ QUISPE 46' 22'' INDEPENDIENTES  5' 56''
159 2729 JESUS DIEZ GOMEZ 46' 33'' INDEPENDIENTES  5' 58''
160 2849 JULIAN JIMENEZ MORENO 46' 41'' UNED  5' 59''
161 2904 FRANCISCO JAVIER MARTIN JIMENEZ 47' 00'' INDEPENDIENTES  6' 01''
162 2723 BORJA CAMPOS CARRASCO 47' 21'' INDEPENDIENTES  6' 04''
163 2709 FRANCISCO JAVIER ARTEAGA GARRIDO 48' 30'' INDEPENDIENTES  6' 13''
164 2751 LINO GONZALEZ GARCIA 48' 51'' INDEPENDIENTES  6' 15''
165 2742 CARLOS MALLO ROBLES 49' 19'' NEBRIJA  6' 19''
166 2743 JAIME GALLEGO PALOMO 49' 28'' INDEPENDIENTES  6' 20''
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